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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, samt stikprøvevis kontrolleret temperaturer i
køleskab. Overhørt virksomhedens procedurer for
varmeholdelse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent.
Følgende er konstateret: Langs gulvet og langs kanter /paneler
bag ved disken, ses plamager med sorte afkradselig plamager.
Bunder af køleskabe fremstår med madrester af ældre dato.
Skraldespand, samt stativet bag ved produktionen fremstår
med mørke afkradselig plamager. Bunden af køleskabene til
opbevaring af fødevare bag ved disken og samt bunden af
køleskabene på lageret fremstår med mad rester af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
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opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmeholdelse og
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling fra Oktober 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
chokoladebar , chips og sodavand for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


